АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1А ОЛ М>УЛГ № & У -/7 А
пгт. Пионерский

Об утверждении перечня налоговых расходов Ирбитского муниципального
образования на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года N 796 "Об общих
требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований", на основании порядка формирования перечня
налоговых расходов Ирбитского муниципального образования и оценки
налоговых расходов Ирбитского муниципального образования, утвержденного
Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
27.12.2021 N 979-ПА "Об утверждении порядка формирования перечня налоговых
расходов и Порядка оценки налоговых расходов Ирбитского муниципального
образования", руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Ирбитского муниципального
образования на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http/w w w  irbitskoemo.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду М.М. Леонтьеву.

Исполняющ ий обязанности главы ад
Ирбитского муниципального образов; Т.О. Завьялова